
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 985 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.03.2023 г., Прот. № 67 

 

 

ОТНОСНО:  Обявяване на имот с идентификатор 65766.704.212, публична 

общинска собственост в частна общинска собственост по 

Подробен устройствен план за разпределение на територията на 

„Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, 

одобрен с Решение № 899/25.11.2022 г., Протокол № 57 на 

Общински съвет – Свищов 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за 

общинската собственост (ЗОС), чл. 3, ал. 2, ал. 5 и ал. 6  от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов 

(НРПУРСОС) и предложение с Вх. № 1833/22.03.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие за обявяване от публична в частна общинска собственост на 

поземлен имот с идентификатор 65766.704.212 (шест пет седем шест шест точка 

седем нула четири точка две едно две), с площ 7 650 кв.м. (седем хиляди 

шестстотин и петдесет квадратни метра), площ по документ: 7 649 кв.м. (седем 

хиляди шестстотин четиридесет и девет квадратни метра), с начин на трайно 

ползване: За второстепенна улица, с трайно предназначение на територията: 

Урбанизирана, предишен идентификатор: няма, номер по предходен план: няма, с 

адрес: ул. “33-ти Свищовски полк“, при граници: 65766.702.9714, 65766.704.29, 

65766.508.43, 65766.508.42, 65766.508.41, 65766.508.48, 65766.508.430, 

65766.702.1022, 65766.704.1, собственост на Община Свищов съгласно Договор от 

01.06.2015 г., акт № 39, вх. рег. № 1642, том 5 от 17.06.2015 г. на Служба по 

вписванията – гр. Свищов  по кадастрална карта и кадастрални регистри, одобрени 

със Заповед № РД-18-10/12.02.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК. 

Последното изменение, засягащо поземления имот е от 25.09.2015 г. 

2. Упълномощава Кмета на Община Свищов да извърши всички последващи 

действия по изпълнение на точка 1, съобразно изискванията на Закона за 



общинската собственост и Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов. 

МОТИВИ: Имот с идентификатор 65766.704.212 по КККР е част от 

разработен и одобрен с Решение № 899/25.11.2022 г., Протокол № 57 на Общински 

съвет – Свищов ПУП-ПРЗ за „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“ ЕАД и представлява вътрешно ведомствен път. По предходен ПУП и по 

действащия ПУП-ПРЗ, одобрен с Решение  № 899/25.11.2022 г.,  Протокол № 57 на 

Общински съвет – Свищов ПИ с идентификатор 65766.704.212 – „За второстепенна 

улица“, представлява улична регулация (неприложена) в проектна фаза, която не е 

реализирана (на място не съществува улица). Имотът е престанал да има 

предназначение на  имот, публична общинска собственост, по чл. 3, ал. 2 от ЗОС и 

не задоволява трайни обществени потребности. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – 1 и “Въздържали се” – 4.  

 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                             /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                                      /Л. Миронова/ 
 

 

 


